
Zarządzenie Nr 97/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 marca 2023 roku

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia losowania wśród uczestników projektu
„Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023 roku, poz. 40)  oraz  §12 ust 6 Uchwały  Nr LXII/799/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 10
stycznia 2023r. w sprawie  przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego „Odnawialne
źródła  energii  szansą  dla  mieszkańców  Czeladzi”,  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa  Śląskiego na lata 2014-2020 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1.  Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  losowania  wśród  uczestników projektu  „Odnawialne  źródła
energii szansą dla mieszkańców Czeladzi” w składzie:

1. Małgorzata Skiba – Przewodnicząca Komisji
2. Anna Olkuska – Członek Komisji
3. Malwina Blachowska – Członek Komisji
4. Beata Siemieniec – Członek rezerwowy

§2.  Do zadań Komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie losowania.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew  Szaleniec


